
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 15 września 2022 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu cmentarzy komunalnych na terenie gminy 
Sławoborze 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 15 września 2022 r. traci moc zarządzenie Nr 16/2009 Wójta Gminy Sławoborze z dnia 
11 maja 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu cmentarzy komunalnych na terenie gminy Sławoborze. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE850E20-CED2-4D19-B24D-5B8C2A6EFC48. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


